EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços terceirizados de porteiro para as Escolas e Creches Municipais de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Marcelândia - MT Adesão de nº 02/2023 (Carona à ARP 471/2022, oriunda do Pregão Eletrônico 121/2022 da Prefeitura Municipal de Campo Verde/MT.
CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS – COOPSERV’S
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
A PARTIR: 15/12/2023
DATA ASSINATURA: 11/12/2023